21 יולי 2016
יום חמישי ט"ו תמוז תשע"ו

שלום לכולם,

משרד התרבות וה-ס-פ-ו-ר-ט

השבוע הגעתי לפגישה עם יוסי שרעבי, מנכ"ל משרד התרבות והספורט, יחד עם עילם קוט, אשר מכין את התכנית האסטרטגית שלנו לספורט. להפתעתי ולשמחתי היתה ישיבה מאוד פוריה. הצגנו למנכ"ל את התכנית האסטרטגית שלנו להרחבת קריית החינוך והקמת מרכז ספורט רב תחומי.